
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~  Bologna ~ 
 

 

 

____________________________________________________________________ 
Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  

  - www.consbo.it   

1 

 

Decreto n.1443           

  

IL PRESIDENTE 

 

 

Vista  la Legge n. 508 del 21/12/1999; 

Visto l’art. 10 del DPR n. 132 del 28/02/2003; 

Visto  l’art. 19 comma 1 dello Statuto del Conservatorio G.B. Martini di Bologna che 

attribuisce al Consiglio di amministrazione la competenza a costituire il Nucleo di 

Valutazione, sentito il Consiglio Accademico; 

Viste  le candidature pervenute da parte di: Stefania Rizzardi, funzionario presso il Miur – 

Direzione Generale per lo Studente, lo Sviluppo e l’Internazionalizzazione della 

Formazione Superiore; Bruno Carioti, consulente della Direzione Generale per lo 

sviluppo e l’internazionalizzazione della formazione superiore presso il Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca; prof. Stefano Malferrari, titolare presso 

il Conservatorio della cattedra di Pratica e lettura pianistica; 

Vista   la delibera n.9 del Consiglio di Amministrazione del 22/5/2023; 

Sentito  il parere favorevole espresso dal Consiglio Accademico nella seduta del 16/5/2023 sulle 

predette candidature;  

 

 

DECRETA 

1) Dalla data del presente provvedimento e per la durata di un triennio, quindi fino al 21/05/2026, 

il Nucleo di Valutazione del Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna è così di seguito 

composto: 

 

- Bruno CARIOTI  Componente esterno 

- Stefania RIZZARDI  Componente esterno 

- Stefano MALFERRARI  Componente interno 

2) Il presente decreto è notificato agli interessati e pubblicato sul sito istituzionale nella sezione 

amministrazione trasparente.   

Prot.4430/IV/6 

Bologna, 23/5/2023 

                 Il Presidente 

                       Avv. Patrizio Trifoni 

mailto:conservatoriobologna@pec.it

		2023-05-23T16:12:47+0000
	PATRIZIO TRIFONI


		2023-05-23T18:14:16+0200
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




